
Na prodej dům se třemi bytovými jednotkami a výhledem na moře, ostrov Vir,
Chorvatsko

ID nemovitosti  CHSM24-201N

Město  Vir

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  Větší než 9+2

Ložnice  Více jak 8

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  2 000 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej dům se třemi bytovými jednotkami s výhledem na moře a pouhých 60 m od nej na ostrově Vir, jenž je
spojen s pevninou mostem, v Zadarské oblasti v Chorvatsku. Dům o rozloze 137 m2 byl postaven na pozemku o velikosti 363 m2. V přízemí
domu se nachází byt s označením S3, který má 2 ložnice, koupelnu, obývací pokoj s kuchyní a jídelnou se vstupem na terasu. V 1. patře se
nachází byt. S1, který má 2 ložnice, koupelnu, obývací pokoj s kuchyní a jídelnou se vstupem na terasu a byt S2, který má 2 ložnice, koupelnu,
obývací pokoj s kuchyní a jídelnou se vstupem na terasu. V každé ložnici je velká šatní skříň a manželská postel s kvalitními matracemi
vyrobeným na zakázku ze studené paměťové pěny. V obývacích pokojích je pohodlná rozkládací pohovka, televize, apartmány jsou plně
zařízené a mají klimatizaci. Ostrov Vir je známá turistická destinace. Je obklopen Virským mořem a Povljanským kanálem, stejně jako četnými
menšími zátokami. S pevninou je spojen mostem. Členité pobřeží ostrova Vir, dlouhé 31 km, zdobí mnoho pláží, od písečných a oblázkových po
skalnaté, do přeplněných, dobře udržovaných pláží s nejrůznějším vybavením až po intimní zátoky, jako součást nedotčené přírody. Pláže
ostrova Vir, částečně umístěné vedle borových lesů s křišťálově čistým mořem, činí tento ostrov ideálním místem pro trvalý pobyt i dovolenou.
Kromě turistiky v letních měsících je Vir v zimě ideální oázou klidu pro rodinný život.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej dům se třemi bytovými jednotkami a výhledem na moře, ostrov Vir, Chorvatsko

